年間調整B用　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮崎市生目の杜運動公園管理事務所　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名　(　　　　　　　　　　　　　 )

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　(　　　　　　　)　　　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯番号　　　　　　　－　　　　　　　－

FAX番号　(　　　　　　　)　　　　　　－
宮崎市生目の杜運動公園有料施設の事前確保について(依頼)

このことについて次のとおり使用を予定していますので、施設の事前確保について下記注意事項を確認し、了承の上依頼します。
記
1.大会名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2.競技種目
3.使用人員　　　　　　名　　　　4.使用区分　　(一般・児童生徒)　　　 　4.宿泊施設　　　　　　　　　　　　　(宿泊　　/　　～　　/　　)
注意事項

(注1)仮予約取消・変更の申し出は、使用月の3ヶ月前の末日です。　　　　　(注2)使用許可申請期限は使用月の2ヶ月前の18日です。
(注3)申請期限までに使用許可申請がない場合は、取り消しの申し出を　　 　　(注4)午前・午後・夜間のうちの2区分以上の申込が対象となります。
したものとみなして仮予約を取り消し、「使用する権利」が失効します。

(注5)第4水曜日は休館日です。その他の水曜日は使用時間に制約があります。(注6)雨天予備の施設を使用しない場合も使用料は徴収します。
※使用施設の申込時間帯を●で表示してください。
	　　　　　　施　　設
使用予定年月日
	アイビースタジアム
	第　2

野球場
	はんぴドーム
	多目的 A
	多目的グラウンドB
	体育館
	陸　上
競技場

	グラウンド
	室内(1塁)
	室内(3塁)
	会議室

	アリーナ
	附属棟
	会議室

	天　　然　　芝
	人 工 芝
	アリーナ
	会議室

	年
	月
	日
	曜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夜
	前後夕
	前後夕夜(  　面)
	前後夕夜
	前後夜
	前後夜
	前後夕

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○
	○○○○(    面)
	○○○○
	○○○
	○○○
	○○○

	所　長
	次　長

	端 末 入 力
	年調申込一覧
	年調受付一覧
	整 理 番 号